UBND TỈNH  BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NV

V/v Bổ sung phạm vi hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh

theo nguyên lý Y học gia đình

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng  3   năm 2021

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

-  h ng Y t  các huyện, thị   , thành phố;

- Các ph ng khám đa khoa t  nh n

 Ngày 10/11/2020, Sở Y t  có Thông báo số 276/TB-SYT về việc triệu tập

CCVC tham dự lớp "Bồi d ỡng Y học gia đình", lớp học đ  khai giảng ngày

16/11/2020 và hoàn thành vào ngày 31/12/2020 với thời l ợng 300 ti t, số l ợng

59 học viên (Danh sách đính kèm);

 Triển khai khoản 2 Điều 4 Thông t  21/2019/TT-BYT ngày 21/8/2019

của Bộ Y t , h ớng dẫn thí điểm về hoạt động y học gia đình;

 Nhằm đẩy mạnh và mở rộng quản lý các bệnh không l y nhiễm tại trạm y

t    , ph ờng đáp ứng K  hoạch thực hiện kh u đột phá năm 2020 và năm 2021;

Để có căn cứ ti n hành bổ sung phạm vi hành nghề khám bệnh, chữa bệnh theo

nguyên lý Y học gia đình cho các học viên đ  hoàn thành khóa học, Sở Y t  đề

nghị các đơn vị triển khai thực hiện nội dung sau:

 1. Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế:

 Đề nghị các học viên có tên trong danh sách đính kèm thuộc các đơn vị

trực thuộc Sở Y t , khẩn tr ơng gửi các thành phần giấy tờ, hồ sơ nh  sau về Sở

Y t  (thông qua  h ng Nghiệp vụ):

 - Bản sao có công chứng: Chứng chỉ hành nghề Khám bệnh, chữa bệnh và

Quy t định bổ sung phạm vi chuyên môn (n u có).

 - Bản sao có công chứng: Chứng chỉ khóa học Y học gia đình cơ bản (03

tháng) do Đại học Y d ợc Cần Thơ cấp

 2. Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố:

 Thông báo đ n những học viên có tên trong danh sách đính kèm thuộc

bệnh viện, ph ng khám t  nh n trên địa bàn quản lý, khẩn tr ơng gửi các thành

phần giấy tờ, hồ sơ nh  sau về Sở Y t  (thông qua  h ng Nghiệp vụ):

 - Bản sao có công chứng: Chứng chỉ hành nghề Khám bệnh, chữa bệnh và

Quy t định bổ sung phạm vi chuyên môn (n u có)

 - Bản sao có công chứng: Chứng chỉ khóa học Y học gia đình cơ bản (03

tháng) do Đại học Y d ợc Cần Thơ cấp

 Sở Y t  đề nghị các đơn vị khẩn tr ơng triển khai thực hiện, gửi các thành

phần giấy tờ, hồ sơ nh  trên về Sở Y t  (Bs Hoàng D ơng Bảo – ph ng Nghiệp

vụ) trước ngày 07/04/2021./.

 (Đính kèm Danh sách các học viên đã hoàn thành khóa học)

Nơi nhận:
- Nh  trên;

- Các  GĐ SYT (để bi t);

- Các ph ng Sở Y t

- L u: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

[da;xky]

Phạm Minh An

Phụ lục

DANH SÁCH HỌC VIÊN KHÓA ĐÀO TẠO

Y HỌC GIA ĐÌNH TẠI BÀ RỊA VŨNG TÀU NĂM 2020
(Kèm theo văn bản số       /SYT-NV ngày    /03/2021 của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu)

STT Họ và tên Trình độ chuyên môn Đơn vị công tác

 1 Tr ơng Đình Chính Bác sĩ đa khoa Sở Y t

2 Nguyễn Lực Điền Bác sĩ đa khoa Sở Y t

3 Nguyễn Vi t Điện Bác sĩ đa khoa Sở Y t

4 Nguyễn Xu n Tôn Bác sĩ đa khoa Sở Y t

5 Nguyễn Thị Thủy Bác sĩ đa khoa Bệnh viện Lê Lợi

6 Trần Thanh T m BS YHDP BV  hổi  hạm Hữu Chí

7 Võ Quốc Th n Bác sĩ đa khoa BV  hổi  hạm Hữu Chí

8 Tôn Thất Khoa Bác sĩ đa khoa Chi cục D n số

9 Đào Thị Hà Bác sĩ đa khoa Chi cục VSATT

10 Nguyễn Anh Quan Bác sĩ đa khoa Trung t m Kiểm soát bệnh tật

11 Tr ơng Thị Thu H ơng BS YHDP Trung t m Kiểm soát bệnh tật

12 Hoàng D ơng Bảo BS YHDP Trung t m Kiểm soát bệnh tật

13 Bùi Văn Doanh Bác sĩ đa khoa Trung t m Kiểm soát bệnh tật

14 Lê Thị Hải Y n Bác sĩ đa khoa Trung t m Kiểm soát bệnh tật

15 Nguyễn Đặng Thái Sơn BS YHDP TTYT T  Bà Rịa

16  hạm Thị Thùy Ng n BS YHDP TTYT T  Bà Rịa

17 Huỳnh Văn Thoạn CK1 RHM TTYT T  Bà Rịa

18 Tôn Thất Kh ơng Bác sĩ đa khoa TTYT TP Bà Rịa

19 Trần Thị  h ơng Nga BS YHDP TTYT T  Bà Rịa

20 Trần Thị Huệ Bác sĩ đa khoa TTYT T  Vũng Tàu

21 Nguyễn Văn Tr ờng Bác sĩ đa khoa TTYT T  Vũng Tàu

22  hạm Thị Ngọc Hạnh Bác sĩ đa khoa TTYT T  Vũng Tàu

23 Nguyễn Thị T ờng V n Bác sĩ đa khoa TTYT T  Vũng Tàu

24  hạm Thị Việt Hà Bác sĩ đa khoa TTYT T  Vũng Tàu

25 Vũ Thị Nh  Mai Bác sĩ đa khoa TTYT T  Vũng Tàu

26 Nguyễn Tấn Thanh Tuyền Bác sĩ đa khoa TTYT T  Vũng Tàu

27  hạm Thị Thu Hiền Bác sĩ đa khoa TTYT T  Vũng Tàu

28 Nguyễn Thị Thu Hồng Bác sĩ đa khoa TTYT T  Vũng Tàu

29 Nguyễn Tr ờng Sơn Bác sĩ đa khoa TTYT Ch u Đức

30 Trần Ngọc Tr ờng Bác sĩ đa khoa TTYT Ch u Đức

31 Đinh Văn Thơ Bác sĩ đa khoa TTYT Ch u Đức

STT Họ và tên Trình độ chuyên môn Đơn vị công tác

32 Hoàng Văn Lực Bác sĩ đa khoa TTYT Ch u Đức

33 Nguyễn Thị Tuy t S ơng Bác sĩ đa khoa TTYT Ch u Đức

34  han Văn Thuyên BS YHDP TTYT Côn Đảo

35 Nguyễn Đình Giáp BS YHDP TTYT Đất Đỏ

36 Lê Thị Thanh Huyền Bác sĩ đa khoa TTYT Đất Đỏ

37 Nguyễn Thị Thảo Ng n Bác sĩ đa khoa TTYT Đất Đỏ

38 Trần Đình Bảo Bác sĩ đa khoa TTYT Long Điền

39  hạm Văn Lai Bác sĩ đa khoa TTYT Long Điền

40 Võ Kim Duy BS YHDP TTYT Long Điền

41 Lê Thị Y n Bác sĩ đa khoa TTYT Long Điền

42 Mai Công Tâm Bác sĩ đa khoa TTYT thị     hú Mỹ

43 Nguyễn Thị Bích Đào Bác sĩ đa khoa TTYT thị     hú Mỹ

44 Võ Tâm Minh Bác sĩ đa khoa TTYT thị     hú Mỹ

45 Lê Xu n Vĩnh Bác sĩ đa khoa TTYT Xuyên Mộc

46 Hồ Văn Hải Bác sĩ đa khoa TTYT Xuyên Mộc

47 Nguyễn Hữu Nghị Bác sĩ đa khoa TTYT Xuyên Mộc

48 Đậu Đình Tài Bác sĩ đa khoa TTYT Xuyên Mộc

49 Trần Ngọc Yên Bác sĩ đa khoa TTYT Xuyên Mộc

50 Huỳnh Văn H ờng Bác sĩ đa khoa TTYT Xuyên Mộc

51 Trần Vi t Nh  Hữu Bác sĩ đa khoa TTYT Xuyên Mộc

52 Trần Thị Mai Thành Bác sĩ đa khoa TTYT Xuyên Mộc

53 Lê Mậu Minh Bác sĩ đa khoa TTYT Xuyên Mộc

54 Nguyễn Thị Thu Huyền Bác sĩ đa khoa Tổng Cty bảo đảm ATHH MN

55 Nguyễn Thị Bình Bác sĩ đa khoa  h ng khám t  nh n Đất Đỏ

56 Trần Quốc V ơng Bác sĩ đa khoa  KĐK Asia  hú Mỹ

57 Bùi Quang Hoàn Bác sĩ đa khoa  KĐK Asia  hú Mỹ

58 Triệu Đức Thiện Bác sĩ đa khoa  KĐK Asia  hú Mỹ

59  hạm Thị Minh Thiêm Bác sĩ đa khoa  KĐK Vũng Tàu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-23T15:44:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-03-23T18:43:57+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-03-23T18:43:58+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-03-23T18:43:58+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!